


Dodávateľ IČO: 36 052 574 SIGNAL CENTRUM s.r.o. Nám. M. R. Štefánika 3 977 01 BREZNO Prevádzka: Tel.: 048/ 6115995 Fax.: 048/ 6115996 Peňažný ústav: Dexia banka Slovensko a.s. Číslo účtu/kód: 6538171001/5600 IBAN: SK17 5600 0000 0065 3817 1001 DIČ: 2020085111 Stredisko: IČ DPH: SK 2020085111 SWIFT:		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 110534 Variabilný symbol: 110534																																																																																																																										
Vypis z obchodného registra OS B.Bystrica Oddiel: Sro Vložka: 7540/S		Odberateľ: IČO: 00313637 Obec Mýto pod Ďumbierom Obecný úrad č.64 976 44 Mýto pod Ďumbierom Tel.: 048/6195106 Fax: DIČ: 2021169620 IČ DPH:																																																																																																																										
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp		Dátum splatnosti: 25.11.2011 Dátum vyhotovenia: 11.11.2011 Daňová povinnosť: 11.11.2011 Dátum dodania: 11.11.2011																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Na základe Zmluvy o dielo č022/2011 KS</td> </tr> <tr> <td colspan="8">001 - V1100282</td> </tr> <tr> <td>Prevodník VT-401C pasívny video</td> <td>ks</td> <td>8,000</td> <td>4,50</td> <td>20,00</td> <td>0,90</td> <td></td> <td>43,20</td> </tr> <tr> <td>Zdroj SYS 230/12V</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>17,41</td> <td>20,00</td> <td>3,482</td> <td></td> <td>83,57</td> </tr> <tr> <td>Redukcia pre napájací zdroj SYS 1308</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,32</td> <td>20,00</td> <td>0,264</td> <td></td> <td>6,34</td> </tr> <tr> <td>Inštalčná krabica plastová malá</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td>0,50</td> <td></td> <td>12,00</td> </tr> <tr> <td>Kábel FTP Cat 5e</td> <td>m</td> <td>70,000</td> <td>0,42</td> <td>20,00</td> <td>0,084</td> <td></td> <td>35,28</td> </tr> <tr> <td>Kábel CYSY 3x1,5mm</td> <td>m</td> <td>170,000</td> <td>0,86</td> <td>20,00</td> <td>0,172</td> <td></td> <td>175,44</td> </tr> <tr> <td>Oceľové lanko</td> <td>m</td> <td>70,000</td> <td>0,24</td> <td>20,00</td> <td>0,048</td> <td></td> <td>20,16</td> </tr> <tr> <td>Inštalčná krabica plastová veľká</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>8,00</td> <td>20,00</td> <td>1,60</td> <td></td> <td>9,60</td> </tr> <tr> <td>Drobný inštalčný materiál</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>40,00</td> <td>20,00</td> <td>8,00</td> <td></td> <td>48,00</td> </tr> <tr> <td>Montáž KS, programovanie, oživenie</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>476,80</td> <td>20,00</td> <td>95,36</td> <td></td> <td>572,16</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Informatívna čiastka celkom : 30 298,92 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2"> V sadzbe základnej V sadzbe zníženej Oslobodené Mimo DPH Celkom </td> <td colspan="2"> 838,12 0,00 0,00 0,00 838,12 </td> <td colspan="2"> 167,62 0,00 0,00 0,00 167,62 </td> <td> 1 005,74 0,00 0,00 0,00 1 005,74 EUR </td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Na základe Zmluvy o dielo č022/2011 KS								001 - V1100282								Prevodník VT-401C pasívny video	ks	8,000	4,50	20,00	0,90		43,20	Zdroj SYS 230/12V	ks	4,000	17,41	20,00	3,482		83,57	Redukcia pre napájací zdroj SYS 1308	ks	4,000	1,32	20,00	0,264		6,34	Inštalčná krabica plastová malá	ks	4,000	2,50	20,00	0,50		12,00	Kábel FTP Cat 5e	m	70,000	0,42	20,00	0,084		35,28	Kábel CYSY 3x1,5mm	m	170,000	0,86	20,00	0,172		175,44	Oceľové lanko	m	70,000	0,24	20,00	0,048		20,16	Inštalčná krabica plastová veľká	ks	1,000	8,00	20,00	1,60		9,60	Drobný inštalčný materiál	ks	1,000	40,00	20,00	8,00		48,00	Montáž KS, programovanie, oživenie	ks	1,000	476,80	20,00	95,36		572,16						Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 30 298,92 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej V sadzbe zníženej Oslobodené Mimo DPH Celkom		838,12 0,00 0,00 0,00 838,12		167,62 0,00 0,00 0,00 167,62		1 005,74 0,00 0,00 0,00 1 005,74 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																					
Na základe Zmluvy o dielo č022/2011 KS																																																																																																																												
001 - V1100282																																																																																																																												
Prevodník VT-401C pasívny video	ks	8,000	4,50	20,00	0,90		43,20																																																																																																																					
Zdroj SYS 230/12V	ks	4,000	17,41	20,00	3,482		83,57																																																																																																																					
Redukcia pre napájací zdroj SYS 1308	ks	4,000	1,32	20,00	0,264		6,34																																																																																																																					
Inštalčná krabica plastová malá	ks	4,000	2,50	20,00	0,50		12,00																																																																																																																					
Kábel FTP Cat 5e	m	70,000	0,42	20,00	0,084		35,28																																																																																																																					
Kábel CYSY 3x1,5mm	m	170,000	0,86	20,00	0,172		175,44																																																																																																																					
Oceľové lanko	m	70,000	0,24	20,00	0,048		20,16																																																																																																																					
Inštalčná krabica plastová veľká	ks	1,000	8,00	20,00	1,60		9,60																																																																																																																					
Drobný inštalčný materiál	ks	1,000	40,00	20,00	8,00		48,00																																																																																																																					
Montáž KS, programovanie, oživenie	ks	1,000	476,80	20,00	95,36		572,16																																																																																																																					
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																					
Informatívna čiastka celkom : 30 298,92 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej V sadzbe zníženej Oslobodené Mimo DPH Celkom		838,12 0,00 0,00 0,00 838,12		167,62 0,00 0,00 0,00 167,62		1 005,74 0,00 0,00 0,00 1 005,74 EUR																																																																																																																				
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.																																																																																																																												
Vystavil: Srnková		 <p>signal centrum s.r.o. BEZPEČNOSTNÉ KOMUNIKAČNÉ SYSTÉMY Nám. M. R. Štefánika 3 977 01 BREZNO tel: 048 / 611 5995 fax: 048 / 611 5998</p>																																																																																																																										